1. *In Mœsiam collocavit, appellavitque suam Daciam, quæ nunc duas Mœsias dividit.* ] Atqui Daciam Aureliani nusquam invenimus nominatam: cum tamen aliter hunc locum interpretari non possimus. *Casaub.*

2. *Appellavitque suam Daciam quæ nunc duas Mœsias dividit.* ] Eutropius hunc locum describens, sic eum retulit: *appellavitque eam Daciam, quæ nunc duas Mœsias dividit.* Aurelianus eam Mœsiam vel eam partem Mœsiæ, in quam transtulit Daciæ provinciales, Daciam nominavit. libenter autem legerim: *appellavitque eam Daciam, pro suam.* Nisi dicamus Aurelianus suam vel Aureliani Daciam appellavisse, quod ipso vivo tantum obtinuit. vel cum de ea loqueretur, suam Daciam appellare consuevisse. eam vero Aureliani Daciam, quæ inter duas Mœsias, recentiores in duas provincias dividerunt: feceruntque *Daciam mediterraneam*, quæ interior esset, & longius à ripa Danubii

remota, & *Daciam Ripensem*, quæ ad ripam Danubii attingeret. *Salmast.*

3. *Plerique autem filiam sororis.* ] Melius libri veteres: *plerique autem filium etiam sororis.* Retulit supra Vopiscus levi de causa Aurelianus filiam sororis occidisse, ex plurium auctorum scilicet sententia. heic vero refert ex quorundam filium sororis cum occidisse non filiam. addit autem, & auctores esse, qui scribant etiam filium occidisse, & eam plerorumque esse sententiam, & filiam sororis, & filium interfectos ab Aureliano. *Idem.*

4. *De imperatore deligendo, &c.* ] Vide Aurelium Victorem. *Casaub.*

5. *Nisi quod proconsulem Asiæ Falconium in locum Aurelii Fuscii delegit.* ] Palatinus, *nisi quod proconsule Asiæ Falconius Probus, in locum Arcellii Fuscii, subaudiendum, deletus est, vel factus est, aut creatus.* Rectè autem Falconium Probum eadem membranæ exhibent, ut & Arcellium Fuscium. *proconsule, pro-*

41 conium <sup>1</sup> in locum Aurelii Fusci delegit. Non injucundum est ipsas inferere literas quas ad senatum exercitus misit. *Felices ac fortes exercitus senatui populoque Romano. Aurelianus imperator noster per fraudem unius hominis, <sup>2</sup> & <sup>3</sup> per errorem bonorum ac malorum, interemptus est. Hunc inter deos referte, sancti & domini p. c. & de vobis aliquem, sed dignum vestro iudicio, principem mittite. Nos enim de iis qui vel erraverunt vel male fecerunt, imperare nobis neminem patimur.* <sup>4</sup> Rescriptum est senatusconsulto, <sup>5</sup> Quum die tertio nonas Febr. senatus amplissimus in curiam Pompilianam convenisset, Aurelius Gordianus consul dixit: *Referimus ad vos p. c. literas exercitus felicissimi. Quibus recitatis <sup>6</sup> Aurelianus Tacitus primæ sententiæ senator ita loquutus est, (hic autem est qui post Aurelianium sententia omnium imperator est appellatus) <sup>7</sup> Rectè atque ordine consuluisse dii immortales p. c. si boni principes ferro inviolabiles extitissent, ut lon-*